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7. juni 2005 er det 100 år 
siden Norge fikk sin uavhengighet fra Sverige. På en dag da
uavhengighet får stor oppmerksomhet, vil vi markere at vi også er avhengige av
en rekke verdier, og av hverandre. Vi, de undertegnende organisasjonene,
forplikter oss til å styrke og bringe videre disse verdiene i form av samarbeid med
andre, i åpne meningsytringer og gjennom konkrete tiltak. 

Vi er avhengige av hverandre og alle har vi behov for kjærlighet.
Omsorg og verdier som gir oss og samfunnet retning. 

Det gir håp for de store utfordringene vi står overfor, 

og trygghet om at sammen kan vi få det til!

Vi  er  avhengige av moder  jord . Alle har vi
behov for en levende jord. Vår sårbare klode er avhengig av at hver enkelt tenker gjennom
måten vi handler på, slik at jorden holdes fruktbar og i balanse. 

Vi  er  avhengige av fe l lesskapet .
Alle har vi behov for å være en del av helheten, og høre til i et mangfoldig 
samfunn bygget på solidaritet og fellesskap. 
Den enkeltes trygghet avhenger av at det finnes et fellesskap der mange tar ansvar, og der
det er tillit og gjensidighet. 

Vi  er  avhengige av t rygghet . Alle har vi behov 
for en havn. Et trygt og godt hjem, mat på bordet og hjelp når vi blir syke gir oss gode 
rammer om tilværelsen.

Vi  er  avhengige av anerkjennelse.
Alle har vi den samme verdi. Vi har behov for å bli møtt med respekt som de vi er, 
både med våre gode og mindre gode sider. 
Vi har behov for å gi og få gjennom meningsfylte oppgaver som utfordrer og utvikler 
oss med de intellektuelle, kunstneriske, etiske og åndelige evner som ligger i alle mennesker. 

Vi  er  avhengige av beskyt te lse . Alle har vi
behov for et vern mot overgrep. Det finnes regler som beskytter menneskers verdighet i fred
og i krig. Vi er alle avhengige av at disse reglene følges.

Vi  er  avhengige av y t r ing . Alle har vi behov for å ytre
oss. Gjennom utfoldelse, lek og ytringer kan vi beholde nysgjerrigheten, undringen og utvikle
vår forståelse og evne til toleranse. Natur, kultur, gudstro og livssyn er med på å åpne våre
sanser og sette våre liv i en større sammenheng.

Vi  er  avhengige av t id . Alle har vi behov for stillhet, ro og
ettertanke for å kunne hvile og ta de beste valgene for oss selv og samfunnet. 
For å kunne vise hverandre hjerterom og medmenneskelighet trenger vi tid. 
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